
   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ № 15 ГОРОДА ПЯТИГОРСКА  
 

357524, Пятигорск, ул. Аллея Строителей, 7 
телефон: 8(8793) 32-22-65   e-mail: licey15@bk.ru 

 
                                                              

 

Приказ № 50 

От «15» марта 2023 г.                                                                  «Об организации дежурства        
                                                                                                        учителей на переменах»       
 
 
В целях обеспечения безопасности учащихся на переменах и во внеурочное время. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить следующий график дежурства учителей на переменах: 
 

День недели   1 этаж  2 этаж 3 этаж  Дежурный 
завуч 

Понедельник  Козленко Д.А. 
1 смена  

Киреева Л. А. 
2 смена  

Пищулина Л.В. 
Кривоногова Е. В. 

1 смена 
Чеснюкова Ю.Г. 

2смена 

Копиян Э.П  
 Боброва А.В  

1 смена    
Кузьменко Т.В. 

2 смена 
  

Ильяшова Е.А. 
Ажахметова А.И. 

Вторник  Яковенко О. А.  
1 смена  

Репчинская И. И. 
2 смена 

Могилевцева И.С. 
Кузнецова О. Н 

1 смена 
Ионин А. А. 

2 смена  

Мясоедова А.В. 
Бельдиева Н.И. 

1 смена 
Наумов Р.В. 

2 смена  

Зекё Н.Н. 
Ажахметова А.И. 

Среда  Гаевая Е. В. 
1 смена  

Сухорукова А. В. 
2 смена   

Ильяшов Т. С. 
Гончаров Е. Р. 

1 смена 
Чеснюкова Ю.Г. 

2 смена  

Мухомедова О.Е . 
Надеина В.Б. 

1 смена  
Кузьменко Т.В. 

2 смена  

Ажахметова А.И. 

Четверг  Яковенко О. А. 
1 смена  

Репчинская И. И. 
2 смена 

Криулина Е. А.  
Парамонова Е. И. 

1 смена  
Аксютина Я. В. 

2 смена 

Мясоедова А.В. 
Боброва А.В. 

1 смена 
Наумов Р.В. 

Лазненко Л.А. 
Ажахметова А.И. 

Пятница  Козленко Д. А. 
1 смена  

Суровцева Т.А. 
           2 смена 

Тарасьева Т. И. 
Левченко В. А. 

1 смена 
Телегин В.В. 

2  смена  

Толстова М.А. 
Кривоногова Е.В. 

1 смена 
Скрягина М.В.  

2 смена 
 

Рудько И.В. 
Ажахметова А.И. 



 
2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора: 
Ильяшову Е.А., Лазненко Л.А., Зекё Н.Н., Рудько И.В. 

 
  
 
Директор МБОУ лицея № 15                                                               А.И. Ажахметова  
 
 
С приказом ознакомлены:                                                                                                                                                 


		2023-03-27T15:15:14+0300
	Ажахметова Аида Ибадуллаевна




